09.09.2010 per eseguire i lavori di divisione e cambio di destinazione d’uso dell’unità immobiliare 

n.2436/31. Inoltre, per la p.lla 2436/31 (oggi frazionata nel sub. 50) è stata rilasciata dal Comune di 

Partanna Autorizzazione di Agibilità n. 3870 in data 07.09.2010”. 

Il prezzo a base d'asta ammonta ad € 9.468,90 (novemilaquattrocentosessantotto virgola novanta) 

ribassato del 10% rispetto al prezzo a base d’asta fissato nell’asta precedente, come previsto nel 

provvedimento di proroga della delega del 09/08/2025. 

L'offerta minima efficace ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c. è pari ad € 8.522,01

[...]

Il prezzo a base d'asta ammonta ad € 13.072,05 (tredicimilasettandadue virgola cinque) ribassato del 

10% rispetto al prezzo a base d’asta fissato nell’asta precedente, come previsto nel provvedimento di 

proroga della delega del 09/08/2025. 

L'offerta minima efficace ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c. è pari ad € 11.764,85 

(undicimilasettecentosessantaquattro virgola ottantacinque).  

Le unità immobiliari oggetto di esecuzione, costituenti i lotti 2 e 3, attualmente risultano liberi. 

Gli stessi sono gravati dal vincolo relativo alla Legge n. 1089 del 1939, su provvedimento della 

Soprintendenza ai Beni Culturali in data 6 luglio1967, trascritto il 12 luglio 1977 ai nn.